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当当当当落落落落のののの別別別別

得得得得
票票票票
順順順順
位位位位

得票得票得票得票数数数数 候補者氏名候補者氏名候補者氏名候補者氏名 党派党派党派党派

当選 1 3,286 並木 まさる 無所属

当選 2 2,490 木村 としひこ 無所属

当選 3 2,218 たかむら ともや 無所属

当選 4 2,107 川上 まさのり 公明党

当選 5 2,067 立川 あすか 無所属

当選 6 2,043 たき本 やすゆき 公明党

当選 7 1,993 ひらの 茂 無所属

当選 8 1,938 野中 やよい 公明党

当選 9 1,936 白井 ただお 公明党

当選 10 1,919.434 鈴木 ひでいち 公明党

当選 11 1,909 えのもと けんじ 無所属

当選 12 1,896 かめだ 博子 公明党

当選 13 1,890 佐藤 しげただ 公明党

当選 14 1,879 小池 ひでお 無所属

当選 15 1,798 森田 てるお 無所属

当選 16 1,592 工藤 かおる 日本共産党

当選 17 1,573 石島 よう子 日本共産党

当選 18 1,529 小野 だいすけ 日本共産党

当選 19 1,459 島田 くによ 無所属

当選 20 1,385 笠原 すすむ 日本共産党

当選 21 1,352 大山 さとる みんなの党

当選 22 1,327 しおた 和久 無所属

当選 23 1,280 朝賀 ひでよし 日本共産党

当選 24 1,209 しろぐち 博隆 みんなの党

当選 25 1,087 あしの 修 日本共産党

当選 26 1,084 浅野 ひろこ 無所属

  27 1,063.565 すずき 明子 無所属

  28 1,011 しばさき 清 民主党

  29 989 いとう 信太郎 無所属

  30 779 佐原 のりひさ 民主党

  31 607 なかむら 和平 無所属

(得票順)
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  32 436 大﨑 よしひと 無所属

 
 

候補者氏名候補者氏名候補者氏名候補者氏名 党派党派党派党派 得票得票得票得票数数数数

すずき 明子 無所属 1,063.565

浅野 ひろこ 無所属 1,084

かめだ 博子 公明党 1,896

石島 よう子 日本共産党 1,573

佐原 のりひさ 民主党 779

川上 まさのり 公明党 2,107

たかむら ともや 無所属 2,218

大﨑 よしひと 無所属 436

なかむら 和平 無所属 607

工藤 かおる 日本共産党 1,592

えのもと けんじ 無所属 1,909

小野 だいすけ 日本共産党 1,529

笠原 すすむ 日本共産党 1,385

たき本 やすゆき 公明党 2,043

しろぐち 博隆 みんなの党 1,209

大山 さとる みんなの党 1,352

佐藤 しげただ 公明党 1,890

白井 ただお 公明党 1,936

しおた 和久 無所属 1,327

しばさき 清 民主党 1,011

あしの 修 日本共産党 1,087

野中 やよい 公明党 1,938

小池 ひでお 無所属 1,879

いとう 信太郎 無所属 989

森田 てるお 無所属 1,798

朝賀 ひでよし 日本共産党 1,280

島田 くによ 無所属 1,459

立川 あすか 無所属 2,067

鈴木 ひでいち 公明党 1,919.434

並木 まさる 無所属 3,286

木村 としひこ 無所属 2,490

ひらの 茂 無所属 1,993

合計  51,131.999

有効得票数   51,132

無効投票数  749

持帰り  1

投票者総数  51,882

(届出順)
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